cia y Administración Pública, y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 13 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el nombramiento de don José Antonio Soriano Cabrera como Director del Instituto Andaluz de Administración Pública.

Sevilla, 13 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

EVANGELINA NARANJO MÁRQUEZ Consejera de Justicia y Administración Pública

CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y TRANSPORTES

DECRETO 269/2008, de 13 de mayo, por el que se dispone el cese de don Francisco Cuenca Rodríguez como Delegado Provincial de la Consejería de Obras Públicas y Transportes en Granada.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Obras Públicas y Transportes, y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 13 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el cese de don Francisco Cuenca Rodríguez como Delegado Provincial de la Consejería de Obras Públicas y Transportes en Granada por pase a otro destino.

Sevilla. 13 de mavo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ

MARÍA DEL MAR MORENO RUIZ
Conseiera de Obras Públicas y Transportes

DECRETO 270/2008, de 13 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de don Jorge Rodríguez Rincón como Delegado Provincial de la Consejería de Obras Públicas y Transportes en Granada.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Obras Públicas y Transportes, y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 13 de mayo de 2008

Vengo en disponer el nombramiento de don Jorge Rodríguez Rincón como Delegado Provincial de la Consejería de Obras Públicas y Transportes en Granada.

Sevilla 13 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ Presidente de la Junta de Andaluci

MARÍA DEL MAR MORENO RUIZ Conseiera de Obras Públicas y Transportes

> DECRETO 271/2008, de 13 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de doña Salud Santana Dabrio como Delegada Provincial de la Consejería de Obras Públicas y Transportas en Savilla

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad

Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Obras Públicas y Transportes, y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 13 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el nombramiento de doña Salud Santana Dabrio como Delegada Provincial de la Consejería de Obras Públicas y Transportes en Sevilla

Sevilla. 13 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

MARÍA DEL MAR MORENO RUIZ Conseiera de Obras Públicas y Transportes

CONSEJERÍA DE VIVIENDA Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

DECRETO 272/2008, de 13 de mayo, por el que se dispone el cese de don Vicente Granados Cabezas como Secretario General de Ordenación del Territorio de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Vivienda y Ordenación del Territorio, y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 13 de mayo de 2008

Vengo en disponer el cese de don Vicente Granados Cabezas como Secretario General de Ordenación del Territorio de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio, a petición propia y agradeciéndole los servicios prestados.

Este Decreto surtirá efectos el día 15 de mayo de 2008.

Sevilla, 13 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ Presidente de la Junta de Andalucía

JUAN ESPADAS CEJAS Consejero de Vivienda y Ordenación del Territorio

DECRETO 273/2008, de 13 de mayo, por el que se dispone el cese de don Rafael Carlos Pavón Rodríguez como Director General de Arquitectura y Vivienda de la Conseiería de Vivienda y Ordenación del Territorio.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Vivienda y Ordenación del Territorio, y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 13 de mayo de 2008

Vengo en disponer el cese de don Rafael Carlos Pavón Rodríguez como Director General de Arquitectura y Vivienda de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio, por pase a otro destino.

Este Decreto surtirá efectos el día 15 de mayo de 2008

Sevilla 13 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

JUAN ESPADAS CEJAS Consejero de Vivienda y Ordenación del Territori